NR

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

I | PASIVET AFATSHKURTRA

16467

15787

1.

Huamarrjet

- Overdraftet bankare

- Huamarrje afatshkurtra

2.

Detyrimet tregetare

16467

15787

- Te pagueshme ndaj furnitoreve

- Te paguehme ndaj punonjesve

- Detyrime tatimore per TAP-in

- Detyrime per sigurime shoq. shendetesore

16467

15787

- Detyrime tatimore per TVSH-ne

- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

- Detyrime tatimore per Tatimin ne burim

- Debitore dhe Kreditore te tjere

- Parapagimet e arketuara

11

_PASIVET AFATGJATA

. Huate afatgjata

Te tjera afatgjata

T

1457959

957959

TR APITALLE

Kapitali Pronarit

1500000

1000000

Rezervat

Fitimi (Humbja) e vitit Financiar

-42041

b (ead 00l oo

Fitimi (Humbja) e mbartur

42041

Totali I Pasiveve

1474426

973746 .




Pasqyra e te Ardhuraye dhe Shpenzimeve Vitj 2012
( Bazuar ne klasifikimin - spenzimeve sipas Natyres)

. Periudha Periudha
|
NR Pershkrimj | Elementeye | e Paraardhese
I | TE ARDHURAT 4 : 0
-Nga sherbimet 0
'.j.SHPENZIMEIi#-.1%21*34%@5 f 0 46712

Shpenzime Per materiale
- Iventari ne celje
-_Shpenzime per mallrat ¢ prodhuara
- Iventari ne fund te vitit

2| Shpenzime Personeli

- Pagat

- Siguracion

I
3| Amortizimj | Aktiveve Afatgjata —
T
i ) 0
—
- Shpenzime te qarkullimit te mallit o transportit
—
- Qera ¢ ambjentit —
I

- Taksat Doganore o Bashkiake _

-Shpenzime administrative, mirembajtje dhe 1o Tjera

nE

46712

I

Ii

5| Shpenzime Financiare
-Interesa te Paguara dhe komisione Bankare

!,4’1

A |Fitimi para Tatimeve o | L -46712

6| Tatimi mbij Fitimin 0 -4671

B |Fitimi pas Tatimit T S -42041




\ ) . b
o LN~
\: NN

- N ..._,. W\ A NVA .\f,_
,.rU,».O/..,/wx.,. /, fu/nv\“ (OOL,«A& ,,./N...\

VINA TN TN N A
STNAV TAALIA INOSHA]

R e e

._.W,, - v PR 01 qun yram ey 01 13y sedis TennsIEor opso ob sunysajlerjed 2 uinsed ode 1o [w opo ayp alsied AUP HROUL B L0 IATY B U IqLUR UDUOIAPISUOY 2ATIY

NbaisuRT - 0 0 0 0 0 0 CASHLIFD
LETEL_ LDaul | 20D 2 e
HOTTrel 1oz UL rard i £ A Yo U NW L HOLALHA| HSHALL Y H|LIALLMV
aampqur fanyredoq | ou Anpqur fenumsye | izaowe 1€ 'TVLOL ArTvVa(saALIv| 1 say

2 BII[A I 3 BIIA I ACIAH| LSATTIA LIALLMYV NN

ZIIowy Zniowy |usnigoy VIATA [ TNLLIAWA
T10T" " I01A 3)ef3 JounysLipy
NLO009ZF 16 LAIN
[epIsIely 1sonSedume |,

C10T NLLIA ¥3d AATALLMV A1 LINIZILIOIWY 4S SAr LIIVOOTT 4 VIAOSVd



IVENTARI
31122912

Subjekti MARSIDALI

NIPT-I K91426007M

Aktiviteti Tregeti

Adrea e Aktivitetit Lushnje

Nr |Artikulli Njesia Sasia Kosto Vlera
!
J
TOTALI 0

Per Drejtimin e Shogerise

Marsida GOREA
Ao

A

Lim )

V.0 Kjo pasqyre plotesohet I vecante Lendet e para Mallrat, Prod ¢ Gatsher
dhe prodhimin ne proces




Tatimpaguesi MARSIDAL
NIPT-i 91426007

IVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

Shuma
monedhe e |Shuma
Nr |Emertimi I Bankes |Numri Llogarise |huaj Leke

TOTALI 0

Perfagesuesi Person Juridik Fizik




Pasqyrat e Mikronjesive viti 2012

Emri | Subjektit MARSIDAL

Nipt: K91426007M
Adresa: DIVJAKE
Veprimtaria: TREGETI, IMPORT-EXPORT




Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Periudha Periudha
NR ( AK _TI Vs / Raportuese Paraardhese
1 | AKTIVET A-F{AT_;SHKURIRA | e 973746

- P e |
1. Aktivet monetare ‘ 13150
~Buike R
e 3%
2. Aktive te tjera financiare afatshkurers 1409906 960596
- Kerkesa te arketuehme (tat fit) ‘
- Te tjera te arketueshme ‘
-_Instruments ¢e tiera financiare dhe borxh; 1409906 960596
3. Iventarj [ 64520 0
\— Lendet e para |

iI

- Prodhim pe pProces
- Produkte te gatshme l
- Mallra per rishitje

Ll RE TIVET AFATGIAT A ]

i

0
|
4. Aktivet afatgjata Materiale | 0 0
- Toka
- Ndertesa
- _Makineri dhe paisje
- Aktive te tjera afatgjata dhe Materiale
5. Aktive te tjera afatgjaty 0 0

Totalj I Aktiveve 1474426 973746

T———
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